
 

 

 

GMINA SZCZANIEC 

 

                                                                                                     Szczaniec, dnia 20 października 2022 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

znak sprawy: ZP.271.10.2022 

nr ogłoszenia: BZP-2022/S 175-494852 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Gminy Szczaniec”. 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w związku z otwarciem w dniu 20 

października 2022 r. o godz. 11:00 ofert w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający 

udostępnia następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach 

lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte, dacie wpływu ofert a także o cenach lub 

kosztach zawartych w ofertach i gwarancji: 

 

Lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 

Cena oferty  

netto i brutto 

 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

 

1. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ,,bocar” Sp. z o.o.  

Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa 

Data wpływu oferty: 19.10.2022 r. godz. 14:38 

 

784500,00 PLN netto 

964935,00 PLN brutto 
 36 miesięcy 

 

 

       Zamawiający 

Szczaniec, dn. 20 października 2022 r.  

 

 


		2022-10-20T12:52:57+0200




